
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О присвоении звания 
«Почётный гражданин 
городского округа Тольятти» 
Гусеву В.Г. 
 
 
 

Рассмотрев решение общественной комиссии по предварительному 
рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Почётный гражданин 
городского округа Тольятти» Гусеву Владимиру Геннадьевичу, Дума   

 
решила: 

 
1. Присвоить звание «Почётный гражданин городского округа 

Тольятти» Гусеву Владимиру Геннадьевичу, генеральному директору ЗАО 
«Тольяттистройзаказчик», за особые заслуги перед городским сообществом и 
существенный вклад в развитие строительной индустрии городского округа 
Тольятти.  

 
 
 

Мэр                   А.Н.Пушков 
 
 
 
Председатель Думы           А.В.Пахоменко 
 
 


